TEL 0493-53-6201

各 位                             令和 5年 7月 26日

          ＴＯＷＡリテールセンターの開設について

東和銀行（頭取 江原洋）は、地域のお客さまの金融商品等のニーズによりきめ細かくお

応えするため、令和 5年 7月 3日（月）より下記のとおり「ＴＯＷＡリテールセンター」を

2 カ所（2 店舗内）開設いたしました。「ＴＯＷＡリテールセンター」では、専門の相談員

（アセットサポーター）を配置し、預り資産の販売や職域セミナーの運営などの業務を行い、

お客さまの資産運用や資産形成のご相談にお応えいたします。

 当行は、今後ともお客さまの資産運用や資産形成のニーズにお応えするため、サービスの

向上に一層努めてまいります。

記

１． ＴＯＷＡリテールセンター

（１） ＴＯＷＡリテールセンター伊勢崎

東和銀行伊勢崎東支店内

〒372-0021 伊勢崎市上諏訪町 1525番地 11

TEL 0270-75-3911

（２） ＴＯＷＡリテールセンター東松山

東和銀行東松山支店内

〒355-0018 東松山市松山町二丁目 4番 56号

２． その他

（１） 資産運用のご相談受付時間は、平日午前 9：00～午後 5：00とさせていただきます。

（２） 配置店である伊勢崎東支店および東松山支店森林公園出張所の業務内容、窓口営業

時間の変更はございません。各店舗の窓口営業時間は、以下のとおりとなります。

平日 9：00〜12：00 / 13：00～15：00  ※昼休業（12：00～13：00）

                                  以上